
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C. D. Ex. Nº 249/00

Salta, 5 de octubre de 2000

Expte. Nº 8.291/00.

VISTO:

El Artículo 2º de la Res. CD - Nº 197/00 de esta Unidad Académica, mediante la
cuál se designa a las autoridades de los Departamentos Docentes e integrantes de
Comisiones de Carrera, de Becas y Comisión de Seminario de Computación;

Que a fs. 32 de estos actuados, los Consejeros Estudiantiles elevan los nombres de
los representantes por el Claustro, ante la Comisión de Carrera de la Licenciatura en
Análisis de Sistemas;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 04/10/00 resuelve en tal

sentido;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Incorporar a la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Análisis de
Sistemas a los alumnos Roberto David Alcoba y Manuel Alejandro Zeitune como titular y
suplente respectivamente.

ARTICULO 2º: Hágase saber con copia a los Departamentos Docentes y a la Comisión
de Carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas. Cumplido. RESÉRVESE .

8

NV ;ar3
rgg 1

... ---4 lle. VERON!CA rJL JAVI DI: ARROYO
-rTA'A ArAEMM(CA

Fu +·

M~~IBARRA
DECANO

facultad de Ciencias Exactas


